
LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Richiamata la delibera consiliare n.11 del 15/03/1996 recante provvedimenti in ordine alla 
regolamentazione traffico e parcheggi interni; 
 
Rilevato che è in corso di elaborazione da parte dell’Amministrazione di una nuova proposta di piano 
traffico da sottoporre al Consiglio e, che, nelle more dell’adozione da parte del succitato organo dei 
relativi provvedimenti in merito, si rende opportuno ricordare e ribadire alcune prescrizioni tuttora vigenti 
del vecchio piano, che richiedono particolare vigilanza specie nel periodo di maggiore flusso turistico 1/31 
agosto; 
 
Piazza Matteotti: 
divieto assoluto di sosta dalle ore 17 alle 24; 
sosta oraria di 30 minuti negli spazi consentiti dalle ore 8 alle ore 17; 
 
Corso Spaventa: 
divieto di sosta assoluto e permanente e continuo in entrambi i sensi; 
 
Il carico e scarico è comunque consentito nei tempi strettamente necessari; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile tecnico; 
 
Unanime; 
 

D E L I B E R A 
 

- la narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di invitare il personale di vigilanza, d’intesa e coadiuvato dalle forze dell’ordine a coordinare il 
servizio per una attenta ed efficace sorveglianza nel periodo di maggiore presenza e flusso turistico 
e cioè 1/8 – 31/8/2004 in ordine al traffico e parcheggi in generale, con speciale riferimento alla 
Piazza Matteotti e Corso Spaventa come indicato in narrativa. 

 
 
 
 


